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Приложение 

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации Тазовского района

от 16 ноября 2011 г. № 1108-р
П Л А Н

мероприятий по проведению Международного дня инвалидов

в муниципальном образовании Тазовский район

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Время

проведения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	XIV Спартакиада Ямало-Ненецкого автономного округа для лиц 
с ограниченными возможностями здоровья
	07-13.12.2011
	МБУ «Дирекция 
по физической культуре и спорту»

	2.
	III Спартакиада с. Газ-Сале среди лиц 
с ограниченными возможностями здоровья
	13.11.2011
	Спортивный 
зал «Геолог»

с. Газ-Сале

	3.
	V Спартакиада Тазовского района 
среди лиц с ограниченными возможностями здоровья
	18.12.2011
	Спортивный 
зал «Геолог»

п. Тазовский

	4.
	Веселые старты для детей с ограниченными возможностями здоровья
	04.12.2011
	Спортивный 
зал «Геолог»

п. Тазовский

	5.
	Учебно-тренировочные сборы
(дартс, стрельба, жим штанги лежа)
	26.11.2011-
05.12.2011
	МБУ «Дирекция 
по физической культуре и спорту»

	6.
	Спектакль для маломобильных 

групп населения 
«Звездолика - дочь звездного дождя»
	03.12. 2011
	Центр культуры и досуга

п. Тазовский

	7.
	Праздничные мероприятия,

концертные программы:

- «Вокруг света за один день»;
- «Заходите к нам на огонек »;
- «Мы вместе!»;
- «Земля наш дом, но не одни мы
в нем живем!»
	01.12.2011

02.12.2011
03.12.2011г

03.12.2011
	Сельский дом культуры

с. Находка

Сельский дом культуры

с. Антипаюта

Сельский дом культуры

с. Гыда

Сельский дом культуры

с. Газ-Сале

	1
	2
	3
	4

	8.
	Праздничные мероприятия:
- Конкурсно-развлекательная программа «Путешествие по сказкам»;
-Литературный марафон 
«С детства знакомые строки»;
- Час творчества «Пусть каждый смело нарисует то, что его интересует»;
- праздничная программа
«Мир наполнен чудесами»;
- Час интересных сообщений «Удивительное рядом»
	02.12.2011

02.12.2011

02.12.2011

03.12.2011.

09.12.2011
	Учреждение централизованной библиотечной сети

с. Находка

Учреждение централизованной библиотечной сети

с. Гыда

Учреждение централизованной библиотечной сети

п. Тазовский

Учреждение централизованной библиотечной сети

с. Антипаюта

Учреждение централизованной библиотечной сети

п. Тазовский

	9.
	Праздничные мероприятия:
-музыкально-театрализованное представление «Ладушки»;
-музыкально-литературная композиция «Возьмемся за руки, друзья!»;
-развлекательная программа 
«Веселая страна - страна Игралия»;
- игровая программа с участием детей с ограниченными возможностями здоровья
	02.12.2011

03.12.2011
03.12.2011

02.12.2011
	МДОУ присмотра и оздоровления детей с туберкулезной интоксикацией детский сад «Рыбка»

МКОУ Гыданская школа-интернат среднего (полного) общего образования

МКОУ Тазовская школа-интернат среднего (полного) общего образования
МБОУ Тазовская средняя школа

	10.
	Спортивно-развлекательная программа «Серпантин веселых игр»
	25.11.2011
	МКУ «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота»

	11.
	Концертная программа «Подари улыбку»
	03.12.2011г.
	МУСО «Дом-интернат малой вместимости для престарелых и инвалидов «Милосердие»


